

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

(dále jen „smlouva“)

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba
Zastoupená: Ing. Gabrielou Mechelovou, kvestorkou
IČ: 61989100
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
č. účtu: 100954151/0300
Kontaktní osoba: 

(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Název společnosti: TC servis, s.r.o.
Sídlo: tř. Tomáše Bati 1845, 765 02 Otrokovice
Zastoupená: Ing. Markem Kojeckým, jednatelem společnosti
IČ: 25533673
DIČ: CZ25533673
ID datové schránky: ybz6f48
Bankovní spojení: ČSOB
č. účtu: 287495302/0300
Zapsán v: obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C? vložka 31071
Kontaktní osoby: 

(dále jen jako „zhotovitel“)

2. Předmět dodatku

- 2.1. Zhotovitel pro objednatele realizuje práce na díle v souladu s veřejnou zakázkou
Rekonstrukce veřejného osvětlení v areálu VŠB-TUO etapa II-1.
- 2.2. Předmět díla se mění na základě skutečností zjištěných při realizaci díla:
- 2.2.1 méněpráce spočívající v kácení dvou kusů stromů oproti plánovaným třem;

2.2.2 vícepráce na novém kabelovém přívodu z rozvodny budovy Auly do rozvaděče VO a práce s tím spojené, demontáž 1 ks stávajícího sloupu navíc, který nebyl zahrnut v rozpočtu, osazení 1 ks rozvaděče pro optické sítě, který je uveden v technické zprávě projektové dokumentace, který ale nebyl uveden ve výkazu výměr zadávací dokumentace.

2.3. Rozsah změn je specifikován v rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

3. Změna doby plnění díla

3.1. Doba plnění je dohodou smluvních stran nově stanovena takto:

3.2. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas do 140 dnů od zahájení plnění.

4. Změna ceny díla

4.1. Cena díla se tímto dodatkem mění takto:

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH	2 206 224,24 Kč
Cena dodatku č. 1 bez DPH	61 911,00 Kč
Cena celkem bez DPH	2 268 135,24 Kč
Výše DPH 21 %	476 308,40 Kč
Celková cena včetně DPH	2 744 443,64 Kč

4.2. Rozpis ceny dodatku č. 1 je stanoven v příloze č. 1.

5. Závěrečná ustanovení, podpisy

5.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti.

5.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. objednatele S1/23-9540-01 ze dne 10. 1. 2023.

5.3. Registraci tohoto dodatku č. 1 dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede na základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace dodatku bylo zasláno oběma smluvními stranám.

5.4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti registrací dle ustanovení 5.3..

Příloha č. 1 - položkový rozpočet

Objednatel:

V Ostravě

Gabriela
Mechelová

Ing. Gabriela Mechelová
kvestorka

Digitálně podepsal Gabriela
Mechelová
Datum: 2023.05.09 07:02:34 -01'00'

Zhotovitel:

V Otrokovicích

Ing. Marek
Kojecký

Ing. Marek Kojecký
jednatel

Digitálně podepsal
Ing. Marek Kojecký
Datum: 2023.05.05
09:51:19 +02'00'

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VŠB-TUO Rekonstrukce VO 2 etapa

Objekt:

Etapa 1. - instalace u nové Auly-rozdílový rozpočet

KSO:

Místo:

Zadavatel:

VŠB-TUO

Zhotovitel:

TC servis, s.r.o.

Projektant:

ELEKTRO-PROJEKCE S.R.O.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.03.2023

IČ:

61989100

DIČ:

IČ:

25533673

DIČ:

IČ:

27788695

DIČ:

IČ:

DIČ:

SoD

Aktuálně

MPC/VCP

Cena bez DPH

60 275,00 122 186,00 61 911,00

DPH základní
snížená

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

21,00%

12 657,75

25 659,06

13 001,31

15,00%

0,00

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

72 932,75 147 845,06 74 912,31

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VŠB-TUO Rekonstrukce VO 2 etapa

Objekt:

Etapa 1. - instalace u nové Auly-rozdílový rozpočet

Místo:

Zadavatel:

VŠB-TUO

Zhotovitel:

TC servis, s.r.o.

Datum: 28.03.2023

Projektant: ELEKTRO-PROJEKCE S.R.O.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena dle SoD [CZK]	Cena aktuální [CZK]	Cena MPC/VCP [CZK]
--------------------	------------------------	-----------------------

Náklady ze soupisu prací

60 275,00	122 186,00	61 911,00
------------------	-------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV

1 788,00	1 192,00	-596,00
----------	----------	---------

1 - Zemní práce

1 788,00	1 192,00	-596,00
----------	----------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

6 660,00	19 980,00	13 320,00
----------	-----------	-----------

741 - Elektroinstalace - silnoproud

6 660,00	19 980,00	13 320,00
----------	-----------	-----------

M - Práce a dodávky M

51 827,00	94 182,00	42 355,00
-----------	-----------	-----------

21-M - Elektromontáže

51 827,00	94 182,00	42 355,00
-----------	-----------	-----------

OST - Ostatní

0,00	6 832,00	6 832,00
------	----------	----------

SOUPIIS PRACÍ

Stavba: VŠB-TUO Rekonstrukce VO 2 etapa

Objekt: Etapa 1. - instalace u nové Auly-rozdílový rozpočet

Místo: Datum: 28.03.2023
Zadavatel: VŠB-TUO Projektant: ELEKTRO-PROJEKCE S.R.O.
Zhotovitel: TC servis, s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství SoD	Množství aktuální	Množství MPC/VCP	J.cena [CZK]	Cena SoD [CZK]	Cena aktuální [CZK]	Cena MPC/VCP [CZK]
Náklady soupisu celkem									60 275,00	122 186,00	61 911,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV						1 788,00	1 192,00	-596,00
D		1	Zemní práce						1 788,00	1 192,00	-596,00
1	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých bez odkornění, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	3,000	2,000		195,00	585,00	390,00	-195,00
PP			Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých bez odkornění, průměru kmene přes 100 do 300 mm								
2	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm	kus	3,000	2,000		401,00	1 203,00	802,00	-401,00
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm								
D		PSV	Práce a dodávky PSV						6 660,00	19 980,00	13 320,00
D		741	Elektroinstalace - silnoproud						6 660,00	19 980,00	13 320,00
61	K	741920395	Ucpávka prostupu kabelového svazku rukávem otvorem přes D 113 do D 122 mm zaplnění prostupu kabely z 50% stěnou tl 300 mm požární odolnost EI 90	kus	1,000	3,000		6 660,00	6 660,00	19 980,00	13 320,00
PP			Protipožární ucpávky svazků kabelů prostup stěnou tloušťky 300 mm rukávem, požární odolnost EI 90 při 50% zaplnění prostupu kabely průměr prostupu přes 113 do 122 mm								
D		M	Práce a dodávky M						51 827,00	94 182,00	42 355,00
D		21-M	Elektromontáže						51 827,00	94 182,00	42 355,00
65	K	210040011-D	Demontáž sloupů nn ocelových trubkových jednoduchých do 12 m	kus	5,000	6,000	1,000	1 500,00	7 500,00	9 000,00	1 500,00
PP			Demontáž sloupů a stožárů venkovního vedení nn bez výstroje ocelových trubkových včetně rozvozu, vztyčení, očíslování, složení do 12 m jednoduchých								
P			Poznámka k položce: součástí demontáže stožárů je i převěšení stávajících dopravních značek umístěných na VO a reklamních tabulí atd.								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství SoD	Množství aktuální	Množství MPC/VCP	J.cena [CZK]	Cena SoD [CZK]	Cena aktuální [CZK]	Cena MPC/VCP [CZK]
88	K	210812037	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 4x25 až 35 mm ² (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	127,000	156,000		38,00	4 826,00	5 928,00	1 102,00
PP			Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 4x25 až 35 mm ²								
89	M	34111610	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x25mm ²	m	133,000	162,000		297,00	39 501,00	48 114,00	8 613,00
PP			kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x25mm ²								
P			Poznámka k položce: 1-CYKY, průměr kabelu 25mm								
127	M		pilířový optický rozvaděč MICOS ORU 2 SIS	ks	0,000	1,000		28 640,00	0,00	28 640,00	28 640,00
PP			kapacita opt.svarů 576ks, kapacita připojených účastníků max 192, počet kazetových modulů SAFeTNET ,ax. 16ks; 1200x550x350mm, IP54								
128	K		montáž optického rozvaděče	ks	0,000	1,000		2 500,00	0,00	2 500,00	2 500,00
D OST			Ostatní						0,00	6 832,00	6 832,00
123	K	X1	Montáž řadové svorkovnice do 4x35 mm ²	ks	0,000	1,000		356,00	0,00	356,00	356,00
124	M	X2	Řadová svorkovnice pro kabe (1-CYKY) 4x25mm ²	ks	0,000	1,000		676,00	0,00	676,00	676,00
125	K	X3	Demontáž a oprava SDK v místě chodby	ks	0,000	2,000	2,000	950,00	0,00	1 900,00	1 900,00
126	K	X4	HZS přepojení silových kabelů VO	hod	0,000	6,000	6,000	650,00	0,00	3 900,00	3 900,00

